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Ministeriet for Familie- og Forbrugeranliggenders område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om emæringsmærkning af alle fødevarer, der sælges i Danmark. Af 
Per Clausen (EL) og Frank Aaen (EL) B 5 
Forslag til folketingsbeslutning om nationalt forbud mod at tilsætte fytosteroler til rugbrød og pøl- 
ser. Af Per Clausen (EL) m.fl B 23 
Forslag til folketingsbeslutning om gratis og økologisk sund mad i skoler og daginstitutioner. Af 
Per Clausen (EL) m.fl B 38 
Forslag til folketingsbeslutning om at øremærke 3 måneder af barselorloven til fædre. Af Pernille 
Vigsø Bagge (SF) m.fl B 53 
Forslag til folketingsbeslutning om adgang til stedbarnsadoption for registreret partner fra barnets 
fødsel. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV), Lissa Mathiasen (S), Kamal Qureshi (SF) og Majbrit Ber- 
lau (EL) B 60 
Forslag til folketingsbeslutning om ligestilling med hensyn til fremmedadoption af danske og uden- 
landske børn. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV), Lissa Mathiasen (S), Kamal Qureshi (SF) og Maj- 
brit Berlau (EL) B 61 
Forslag til folketingsbeslutning om at øremærke 12 uger af barselorloven til fædre. Af Anne Grete 
Holmsgaard (SF), Kirsten Brosbøl (S), Lone Dybkjær (RV) og Majbrit Berlau (EL) m.fl B 66 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en støttepulje til etablering af madordninger på 
skoler og i daginstitutioner. Af Per Clausen (EL) m.fl B 94 
Forslag til folketingsbeslutning om en handlingsplan for at nedbringe pesticidrester i dansk frugt og 
grønt. Af Mette Gjerskov (S) m.fl B 104 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af Fødevarestyrelsen med henblik på at sikre fødeva- 
resikkerheden og fødevarekontrollen i Danmark. Af Jens Peter Vernersen (S), Elisabeth Geday 
(RV), Kristen Touborg (SF) og Per Clausen (EL) m.fl B 109 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et sagkyndigt udvalg om aldersgrænserne og pro- 
cedurerne for adoption. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV) m.fl B 120 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af fødevaresikkerheden ved at fratage erhvervsdri- 
vende, der gentagne gange har overtrådt fødevarelovgivningen, retten til at drive fødevarevirksom- 
hed. Af Jens Peter Vernersen (S), Elisabeth Geday (RV), Kristen Touborg (SF) og Per Clausen (EL) 
m.fl B 135 

Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integrations område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om retskrav på besøgsvisum. Af Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 14 
Forslag til folketingsbeslutning om mangfoldighedsledelse på alle offentlige arbejdspladser m.v.. 
Af Morten Østergaard (RV) m.fl B 49 
Forslag til folketingsbeslutning om en undersøgelse af de sager, hvor der er givet afslag på fami- 
liesammenføring med henvisning til mistanke om tvangsægteskab. Af Elsebeth Gerner Nielsen 
(RV) og John Dyrby (S) m.fl B 76 
Forslag til folketingsbeslutning om at udvide beskyttelsestilbuddet for kvinder, der har været ofre 
for menneskehandel. Af Kirsten Brosbøl (S), Lone Dybkjær (RV), Anne Grete Holmsgaard (SF) og 
Line Barfod (EL) m.fl B 113 
Forslag til folketingsbeslutning om tidsubegrænset opholdstilladelse til flygtninge, som er integre- 
ret på arbejdsmarkedet. Af Morten Østergaard (RV) m.fl B 124 
Forslag til folketingsbeslutning om årlig national mangfoldighedsdag for dialog mellem religioner 
og kulturer. Af Morten Østergaard (RV) m.fl B 125 
Forslag til folketingsbeslutning om voldsramte udenlandske kvinder. Af Elsebeth Gerner Nielsen 
(RV), Kirsten Brosbøl (S), Anne Baastrup (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 143 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om, at Danmark ikke kan tilslutte sig EU-fiskeriaftale med Marok- 
ko, såfremt den omfatter Vestsaharas territorialfarvand. Af Rune Lund (EL) m.fl B 25 
Forslag til folketingsbeslutning om miljømærkning af friskfanget fisk. Af Kristen Touborg (SF) 
m.fl B 138 


